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Thuya Ash Brown 14 ml henna

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 68326438

Kod producenta _13600796040

Kod EAN 8412751300469

Opis produktu

Farba arganowo-keratynowa do brwi i rzęs Thuya ASH BROWN 14ml
Koloryzacja brwi farbkami THUYA to idealny sposób na uzyskanie makijażu przy minimalnym wysiłku, delikatne
podkreślenie urody jak i całkowita zmiana odcienia.

Swoją wyjątkowość farba zawdzięcza unikalnym składnikom takim jak olej arganowy, keratyna , aloes oraz kompleks
witamin z grupy B, które stymulują włos do wzrostu.

Farby Arganowo Keratynowe do brwi i rzęs THUYA to jedyna formuła, która oferuje podwójny efekt ponieważ zapewnia
kolor i ochronę w jednej aplikacji.

Kolor i charakterystyka:

Mleczna czekolada/ Ash Brown: nowy, jasny kolor, dzięki któremu uzyskamy chłodny odcień blondu. Poziom
głębokości odcienia 8.71

Jak wykonać koloryzację farbką THUYA:

Wymieszaj farbę ze specjalnym roztworem barwnika w tej samej proporcji, aż do uzyskania kremowej i gładkiej konsystencji, a
następnie pokryj nim całą rzęse lub brwi.

Pozostaw na 10-15min w zależności od porządanego efektu. Zalecany jest test wrażliwości przed użyciem (nanieś niewielką
ilość barwnika na nadgarstek lub za uchem i odczekaj 15min, aby upewnić się, że nie ma żadnych działań niepożądanych).

Każda farba ma zalecany czas trzymania produktu przez producenta. W przypadku Thuya jest to do 15 minut a w przypadku
liftingu rzęs 10 minut jest wystarczającym czasem. Farbę należy rozrabiać z aktywatorem w proporcji 1:1 .

SKŁAD:

Mleczna czekolada/ Ash Brown: Aqua (Water), Cetearyl Alcohol, Propylene Glycol, Stearyl Alcohol, Decyl Oleate,
Ethanolamine,Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Dipropylene Glycol, Ceteareth-33, Octyldodecyl Myristate, Argania Spinosa
Kernel Oil, Capparis Spinosa Fruit Extract, Octyldodecanol, Aloe Barbadeniss Leaf Juice, Sodium Hydrosulfite, Disodium EDTA,
p-Phenylenediamine, Beeswax, Hydrolized Keratin, Boswellia Serrata Gum, m- Aminopherol, Resorcinol, Ascorbic Acid,
Acrylates/Vinyl Isodecanoate Crosspolymer, 2-Methyl-5-Hydroxyethylaminophenol,Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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